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Marsjanki Pro Lactobacillus GG prosz.dosp.
 

Cena: 22,23 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 sasz.

Postać prosz.do sp.zaw.doust.

Producent WALMARK SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Marsjanki Pro Lactobacillus GG to probiotyczny suplement diety, zawierający w składzie bakterie pomagające w utrzymaniu dobrej
mikroflory jelitowej u dzieci powyżej 3 roku życia w okresie przyjmowania antybiotyków oraz po zakończeniu antybiotykoterapii.

Lactobacillus rhamnosus GG i Bifidobacterium animalis subsp. lectis BS01 to szczepy bakterii kwasu mlekowego, naturalnie bytujące w
mikroflorze jelitowej człowieka.
Laktoferyna to białko pochodzące z mleka ssaków, występujące naturalnie w dużym stężeniu m.in. w ludzkiej siarze.
Fruktooligosecharydy to cukry złożone należące do grupy składników pokarmowych nie podlegających trawieniu, naturalnie
występujące w wielu roślinach; mogę pobudzać wzrost lub aktywność szczepów bakterii należących do fizjologicznej mikroflory
jelitowej.

Skład:
Maltodekstryna, fruktooligosacharydy, laktoferyna, Lactobacillus rhamnosus GG w postaci mikrokapsułkowej, Bifidobacterium animalis
subsp.lactis BS01 w postaci mikrokapsułkowej, substancja przeciwzbrylająca: mono - i diglicerydy kwasów tłuszczowych.

1 saszetka zawiera:
Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) – 3x109 CFU
Bifidobacterium animalis subsp. lactis BS01 – 1,5x109 CFU
laktoferyna – 50 mg*
fruktooligosacharydy – 250 mg*
CFU (ang. Colony Forming Unit – jednostka tworząca kolonię)
* brak zalecanego dziennego spożycia

Dawkowanie:
Zalecane spożycie: 1 saszetka dziennie.
Zawartość saszetki można zawiesić w letniej wodzie, mleku, kefirze, jogurcie lub innym płynie (minimum 100ml) i dobrze wymieszać.
Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Ważne jest, aby nie wsypywać zawartości do gorącego płynu (temperatura powyżej 37°C), gdyż
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w takich warunkach laktoferyna ulega denaturacji, a bakterie kwasu mlekowego tracą swoja aktywność. Można również spożyć
wsypując zawartość saszetki bezpośrednio do ust. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia, młodzieży oraz dorosłych w celu utrzymania równowagi mikroflory jelitowej.
Rekomenduje się stosowanie produktu w okresie jesienno-zimowym, po przebytych chorobach lub w trakcie i po antybiotykoterapii.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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